Путь к успеху озарит - МЕЖДУНАРОДНЫЙ КОНКУРС «КИТ»!

www.mk-kit.ru, мк-кит.рф, mk-kit@bk.ru, vk.com/mkkit2015

+7(343) 271-999-7; +7-950-631-57-35; +7-982-694-999-7

г. Екатеринбург, ул. Татищева, д. 98, оф. 4

исх. № 14 от 09.01.2024

Директору

ГБУКИ РУМЦ

Минкультуры РБ

Марешовой Л.А.

от Генерального директора

ООО «МК КИТ»

 Строгановой М.И.

Уважаемая Лариса Алексеевна!

Оргкомитет Международного многожанрового конкурса «КИТ», который состоится с

с 17 по 19 мая 2024 года в городе Уфа, обращается к Вам с просьбой о возможности оказания

информационной поддержки.

ООО «МК КИТ» (г. Екатеринбург) проводит проекты «ВЕЛИКАЯ МОЯ СТРАНА!»,

«Край любимый сердцу снится», направленных на патриотическое воспитание детей и

молодежи, формирование знаний о своей стране, уважительное отношение к истории и

традициям своей страны. Конкурсы проходят более чем в 20 городах России с целью

выявления наиболее талантливых и ярких исполнителей, раскрытия творческого потенциала,

сохранения самобытного народного творчества, популяризации различных видов и

направлений творческой деятельности, повышения профессионального уровня творческих

коллективов и отдельных исполнителей, ознакомления руководителей и детей с новыми

тенденциями и направлениями в искусстве и педагогике через творческую работу и мастер-

классы высококвалифицированных членов жюри, а также способствовать культурному

диалогу детей из разных регионов.

В связи с этим просим:

1. Оказать информационную поддержку в проведении Международного конкурса-

фестиваля «КИТ».

2. Направить положение о конкурсе-фестивале во все возможные учреждения

культуры и дополнительного образования г.Уфа.

3. Разместить информацию о конкурсе-фестивале на официальном сайте Вашего

учреждения.

Ваше содействие в решении данных вопросов позволит продолжить продуктивную

работу со спонсорами в случае официальной поддержки конкурса-фестиваля и внесении его в

календарь мероприятий на 2024-2025 гг.

О готовности ответа прошу сообщить по тел. +7 982 694 999 7 и направить на адрес

электронной почты mk-kit@bk.ru.

Приложения: 1. Положение МК КИТ в г. Уфа.

                       2. Пресс Релиз конкурса «КИТ» в  г.Уфа

С уважением,
Генеральный директор

ООО «МК КИТ»

конт. тел +79506315735

М. И. Строганова